
- 1 -

令和元年１２月１２日

山之口中学校保護者 各位

都城市立山之口中学校

校 長 永井 章造

部活動終了後の下校時刻の変更について（お知らせ）

師走の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察

申し上げます。日頃より、本校の教育活動のために格別のご支援とご協力を

賜り、心より感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり変更いたしますので、ご了解

・ご了承ください。

つきましては、明日１３日（金）から下校時刻（校門を通過する時刻）が

１７：４５になりますので、自家用車での迎え等のあるご家庭は、対応をお

願いいたします。

なお、ホームページにも部活動終了後の下校時刻表を掲載しますので、そ

ちらでもご確認できます。

記

変更前 変更後

４月 １８：４５ ４月 １８：４５

５月・６月・７月 １９：００ ５月～１学期終業の日まで １９：００

８月・９月・１０月
１８：４５

２学期始業の日～
１８：３０

地区秋季体育大会まで 地区秋季体育大会まで

１０月・１１月
１８：３０

地区秋季体育大会後～
１８：００

県秋季体育大会まで 県秋季体育大会まで

１１月・１２月 １８：００
県秋季体育大会後～

１７：４５
２学期終業の日まで

１・２月
１月 １７：４５

学年末テストまで
１７：４５

２月 １８：００

３月 １８：３０ ３月 １８：３０



- 2 -


